Kupujúci vyhlasuje, že pred uzatvorením kúpnej zmluvy sa oboznámil so stavom 
kupovanej nehnuteľnosti a v tomto stave ju kupuje do svojho vlastníctva v podiele 1/1 
k celku. 

II. 
Cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 4,00 €/m2, spolu 3308,- €, 
( slovom tritisíctristoosem eur), ktorá bude uhradená na účet  IBAN číslo  SK11 1100 0000 
0029 3317 6322, najneskôr do 10 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy, čo predávajúci uznáva 
a svojim vlastnoručným podpisom potvrdzuje. 

2.  Obecné zastupiteľstvo v Chotíne  dňa 27.10.2025 prijalo uznesenie číslo 410/2025, ktorým